JMUMAHCBKA MICBKA PAJIA JOHEI[bKOI OBJIACTI
BUKOHABYMI KOMITET
PIIIEHHS

M. JIuman

[Tpo HaganHs mMarepiaabHOI
JIOIIOMOT'M Ta JIOIIOMOT'H Ha
[IOXOBaHHS

Po3misiHyBIIM 3asiBU TIpOMajsiH NP0 HaJaHHsA MaTepiajbHOI JONOMOIM Ta AaKTH
MarepialbHUX 0OCTEXEHb, 3asiBM TPOMAISIH PO HAJAHHS JONOMOTH HA TOXOBAHHS 3TiTHO
npotokonty Big 12.10.2021 Ne 11 «IIpo HagaHHs MaTepiajbHOI JONOMOIM Ta JIOIOMOIH Ha
IIOXOBaHHA», Kepyroduch cT. 91 brompkerHoro xonekcy YkpaiHu, pilIEHHSM MICbKOI paau
Bix 24.12.2020 Ne 8/3-72 «Ilpo 3arBepmkeHHs [IporpamMu €KOHOMIYHOTO Ta COILIAIBHOTO
po3BuTKy Jlumancbkoi 00“enHaHoi TepuTopianbHOi TpoMaan Ha 2021 pik» , KepyHOUHCH
[TocranoBoro KabGinery MinictpiB Ykpainu Bim 31.01.2007 Ne 99 “IIpo 3arBeppkeHHS
[Topsiaxy HajaHHA JONOMOTM Ha IIOXOBAaHHSA JESIKUX Kareropid oci0 BUKOHABLIO
BOJICBUSIBJICHHS ToMepiioro abo o0cobi, ska 3000B’s3amacs IIOXOBATH IOMEPIOro”,
BiANOBiZHO 10 cT. 28 3akony VYkpainm “IIpo wmicueBe camoBpsayBaHHS B YKpaiHi”,
BUKOHABYUH KOMITET MICBKOT pan

BUPILINB:

1. Hanartu maTepianbHy TOMOMOTY:
1.1 kokokoksksk sk ok ok (Hep(:OHaJ'IBHi I[aHHi)

5000,00 rpu
1.2 ekl (mepcoHaITbHI TAaHHI)

2000,00 rpu
1.3 kokokokskskskok ok (Hep(:OHaJ'IBHi I[aHHi)

2000,00 rpu
1.4 kokokokskskskok ok (Hep(:OHaJ'IBHi I[aHHi)

2000,00 rpu
1.5 Fesckakclick (mepcoHaITbHI TAaHHI)

2000,00 rpu
1.6 kokokoksksk sk k ok (Hep(:OHaJ'IBHi I[aHHi)

2000,00 rpu
1.7 ek ackelick (mepcoHaITbHI TAaHHI)

3000,00 rpu
1.8 kokokosksksk sk ok ok (Hep(:OHaJ'IBHi I[aHHi)

3000,00 rpu
1.9 ek ackeRick (mepcoHaITbHI TAaHHI)

2000,00 rpu

1.10  ¥#xsExsek (mepcoHanbHl 1aHHI)
4000,00 rpu



1.11

1.12

1.13

1.14

1.15

1.16

1.17

1.18

1.19

1.20

1.21

1.22

1.23

1.24

1.25

1.26

1.27

1.28

1.29

1.30

1.31

1.32

1.33

1.34

1.35

kR (TepCOHATBHI JaHHI)
kol ([epcoHAIbHI JaHHI)
kR (TepCOHATBHI JaHHI)
skl (TepcoHAIbHI JaHHI)
Rk (TepCOHATBHI JaHHI)
Rk (TepCOHATBHI JaHHI)
skl ([epcoHAIBHI JaHH])
FdddH R (TepCOHATBHI JaHHI)
skl (qepcoHAIBHI JaHH])
kR (TepCOHABHI JaHHI)
skl ([epcoHAIBHI JaHHI)
skl (TepcoHAIBHI JaHH])
kR (TepCOHABHI JaHHI)
skl (TepcoHAIbHI JaHH])
kR (TepCOHABHI JaHHI)
skl (TepCoHAIBHI JaHH])
R (TepCOHABHI JaHHI)
kol (TepcoHAIbHI JaHH])
kol (TepcoHAIbHI JaHH])
R (TepCOHATBHI JaHHI)
skl ¥ (TepCoHAIbHI JaHH])
kR (TepCOHATBHI JaHHI)
skl ¥ (TepcoHAIBHI JaHH])
kR (TepCOHATBHI JaHHI)

kHH*KARREE (TepCOHANBHI JTAHH])

1000,00 rpu
1000,00 rpu
1500,00 rpu
3000,00 rpu
2000,00 rpu
1000,00 rpu
2000,00 rpu
2000,00 rpu
2000,00 rpu
2000,00 rpu
5000,00 rpa
2000,00 rpu
1000,00 rpu
1000,00 rpu
1000,00 rpu
5000,00 rpa
1500,00 rpu
1000,00 rpu
1000,00 rpu
3000,00 rpu
1000,00 rpu
3000,00 rpu
2000,00 rpu

1000,00 rpu



1.36

1.37

1.38

1.39

1.40

1.41

1.42

1.43

1.44

1.45

1.46

1.47

1.48

1.49

1.50

1.51

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

kR (TepCOHATBHI JaHHI)
kR (TepCOHATBHI JaHHI)
skl ok (lepCOHANBHI TAHH])
Rk (TepCOHATBHI JaHHI)
skl ok (lepCOHANIBHI TAHH])
R (TepCOHATBHI JaHHI)
skl ok (lepCOHANIBHI TAHH])
skl ok (lepCOHANBHI TaHH])
kR (TepCOHATBHI JaHHI)
skl ok (lepCOHANBHI TaHH])
kR (TepCOHABHI JaHHI)
skl ok (lepCOHANBHI TAHH])
R (TepCOHABHI JaHHI)
skl ok (lepCOHANBHI TAHH])
skl ok (lepCOHANBHI TAHH])

HoAdkRAR** (MepCcOHAIBHI JTaHHI)

Haparu nonmomory Ha 1moxoBaHHS:

skl ok (lepCOHANBHI TAHH])
R (TepCOHATBHI JaHHI)
skl ok (lepCOHANIBHI TAHH])
kR (TepCOHATBHI JaHHI)
skl ok (lepCOHANIBHI TAHH])

FoAddkRAR** (MepcOHAIBHI JTAHHI)

3000,00 rpu
2000,00 rpu
1000,00 rpu
1000,00 rpu
2000,00 rpu
1000,00 rpu
1000,00 rpu
1000,00 rpu
500,00 rpu

5000,00 rpa
1000,00 rpu
1000,00 rpu
1000,00 rpu
2000,00 rpu
500,00 rpu

1000,00 rpu

3000,00 rpu

4000,00 rpu
4000,00 rpu
4000,00 rpu
4000,00 rpu
4000,00 rpu

4000,00 rpu



3. ®ina"coBoMy ympaBiiHHIO Mickkoi paau (Ilwimunenko) mnpodiHaHCyBaTH
JOTIOMOTY TE€PUTOPIaIbHOMY LIEHTPY COLIaJbHOTO OOCIYrOBYBaHHS (HaJaHHS COLIABHUX
nocnyr) M. Jluman B cymi 124000,00 rpH. 3a paxyHOK mNepenOadeHWX acUTHYBaHb B
MicbKoMy OromkeTi Ha 2021 pik.

4. TeputopiadbHOMY IEHTPY COIIaJIbHOTO OOCIYroBYBaHHS (HAJaHHS COIlATbHUX
nocnyr) M. Jluman (IlapdroHOBa) BUIIIATHTH JOMOMOTY BiIMmoBiAHO m. 1 Ta m. 2 maHoro
pimeHHs.

Micbekuii ronoBa O.B. XKypasnboB



